כ"ז באב תשע"ב
15 אוגוסט 2012

פרוטוקול מישיבת מליאה מן המניין מס' 60
מיום 14.8.2012

פרוטוקול מישיבת מליאה מן המניין מס' 60 מיום 14.8.2012 שנערכה בחדר הישיבות במועצה

נוכחים:

יצחק ימיני - ראש המועצה
אבי ניסים - סגן ראש המועצה
משה אורן - חבר המועצה
רפאל פילוסוף - חבר המועצה
משה גולדשטיין - חבר המועצה
דוד רחום - חבר המועצה
תומר יפת - חבר המועצה